
ИЗЈАВА 
за кандидатура за ЧЛЕН на  

Факултетското студентско собрание на Машинскиот факултет во Скопје 

Јас ____________________________________________________ со број на индекс ____________, студент 

на студиската програма ____________________________________________________________________, 

запишан во  _________________________________семестар, во учебната ____________________ година, 

ИЗЈАВУВАМ дека се кандидирам за ЧЛЕН на Факултетското студентско собрание на 
Машинскиот факултет во Скопје, на изборите кои се распишани од Деканот на Факултетот и 
ќе се одржат на 21 декември 2020 година.  

 ПОТПИС на Кандидатот__________________________________ 


